平成３１年１月１６日

選手の皆様 へ

                          座 間 市 野 球 協 会

  会長代行 森 谷 美 佐 夫

「第３回全国５００歳野球大会」への参加について

 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

 日頃より、当協会の諸行事に対しまして、ご協力いただき、誠にありがとうございま

す。

 さて、今年度も、「第３回全国５００歳野球大会」に当協会の選抜チームとして参加する

ことになりました。

つきましては、チームを編成するため、選手の募集を行いますので、別添の参考資料等

をご覧いただき、奮っての参加をお願いいたします。

なお、大会参加に際し、選手の交通費並びに宿泊費の一部を協会が負担します。

 【申 込 先】  座間市野球協会 理事長 森田敬真

         携帯電話 ０９０－５７９６－２４７３

         E-mail ― h-r_msr5@jcom.home.ne.jp

         E-mail ― mariana-5971-keitai-hirochika@docomo.ne.jo

 【参考資料】 １．第３回全国５００歳野球大会 パンフレット

２．第３回全国５００歳野球大会開催要項

        ３．第３回全国５００歳野球大会実施細則

        ４．第３回全国５００歳野球大会 組合わせ表

【 事 務 担 当 】

座 間 市 野 球 協 会

理事長 森 田 敬 真

mailto:mariana-5971-keitai-hirochika@docomo.ne.jo